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Set A28
struttura alluminio
intreccio nylon piatto 78 68 70 78 68 128 42 90x50

poltrona divano tavolo

Salotti
indoor-outdoor

Set A25
struttura alluminio
intreccio nylon piatto 66 80 80 66 80 166 46 80x60

poltrona divano tavolo
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Set A76 Core
struttura alluminio
intreccio nylon tondo

Set A76 Core
struttura alluminio
intreccio nylon tondo 86 82 80 86

86
82
82

138
200

45 110x60
poltrona

divano
tavolo
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Set A68
struttura alluminio
intreccio nylon mezzo tondo

poltrona
divano tavolo

75 81 81 75
75

81
81

143
190

42 100x52

Set A77 Chufa
struttura alluminio
intreccio nylon piatto 81 74 83 81

81
74
74

144
206

43 105x55
poltrona

divano
tavolo
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Set AT79 Monaco
struttura alluminio
rivestimento in tessuto sintetico

Componibile AT78 Vienna
struttura alluminio
rivestimento in tessuto sintetico

poltrona elem. centraleelem. angolare lounge
70 75 84 70 75 6070 75 137 70 75 137

puff
40 68x63

66 70 76 66 70 154 45 90x45
poltrona tavolodivano
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Set A35
struttura alluminio 
intreccio nylon piatto

Set A35
struttura alluminio 
intreccio nylon piatto

66 66 70 66 66 125 34 100x50
poltrona divano tavolo

66 66 70 66 66 179 34 100x50
poltrona divano tavolo



7

Set A45
struttura alluminio
intreccio nylon piatto 86 60 60 86 60 110 45 92x45

poltrona divano tavolo

Set A40
struttura alluminio
intreccio nylon banda larga 62 95 160 62

62
95
95

176
237

32 75x75
poltrona

divano
tavolo
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Set AV73 Marino
struttura alluminio
intreccio nylon piatto 78 68 70 78 68 128 42 90x50

Componibile A51 
struttura in alluminio
intreccio nylon piatto 75 89 95 75 89 89 31 90x7575 89 89

poltrona elem.angolo elem.centrale tavolo

poltrona divano tavolo
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Poltrona PP15  
Queen
polipropilene 

Cornice/Specchio PP15
Queen

polipropilene 
83 70 76

dimensioni
99x99
99x162
162x162
162x223

Set A57
struttura alluminio
intreccio nylon tondo 46 52 182 52 Ø8076 82 182

panca panca con schienale tavolo
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Poltrona P64 Chester
gonfiabile
PVC

Divano P64 Chester
gonfiabile
PVC81 110 142 81 110 180

Set A37 Ares
alluminio 

76 68 74 76 68 127 35 50x50
poltrona divano tavolo
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Poltrona P33xl
polipropilene

89 76 71

Tavolo P33
polipropilene 45

45
45x45
45x90

Set PP6
polipropilene

74 65 72 74 65 133 38 78x55
poltrona divano tavolo
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Poltrona Panama
polipropilene
illuminabile

Divano Acapulco 
polipropilene
illuminabile

Tavolo Trinidad
polipropilene
illuminabile

Poltrona Cairo
polipropilene
illuminabile

Divano Cairo
polipropilene
illuminabile

83 67 78
poltrona

83 67 175
divano

55 Ø73
tavolo

80 83 89
poltrona

80 83 159
divano
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Set PS35 corner
polipropilene
intreccio stampato

Set PS35
polipropilene
intreccio stampato 79 79 82 79

79
79
79

140
198

45 92x57
poltrona

divano
tavolo

79 207x207
set componibile 5 elementi 
come foto

79 79 58
elem.centrale

45 92x57
tavolo



14

Poltrona PS602
polipropilene
intreccio stampato 80 75 74

Tavolo PS38
polipropilene
intreccio stampato

45
45

45x45
53x92

Poltrona PS42
polipropilene
intreccio stampato 90 63 59

Tavolo PS38
polipropilene
intreccio stampato

45
45

45x45
53x92
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Set P12
polipropilene

80 58 65 80 62 138 43 50x70
poltrona divano tavolo

Set PS38
polipropilene
intreccio stampato 89 76 72 89 76 128 45 53X92 45 45X45

poltrona divano tavolo tavolo piccolo


